
UCHWAŁA NR XXXVIII/12/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Sobiewola 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst:

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz stosowanie do treści art.3 pkt 3) ustawy z dnia
6 grudnia 2006 r.o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr 227, poz. 1658) Rada Miejska

w Kisielicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W planie Odnowy Miejscowości Sobiewola stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/68/2009

Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 24 listopada 2009 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy
Miejscowości Sobiewola, zatwierdza się  poniższe zmiany: w rozdziale Planu zatytuowanym: " Karty zadań
ujętych w Planie Odnowy Miejscowości Sobiewola "  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/7/2010 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 9 lutego 2010 r. w sprawie
zatwierdzenia zmian do Planu Odnowy Miejscowości Sobiewola.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w części " Zadanie: 1.1. Urządzenie ogólnodostępnego kąpieliska nad jeziorem Rakowym wraz

z przebudową pomostów ", punkt 2. otrzymuje nowe brzmienie: 
" 2. Zakres prac planowanych w ramach projektu: 

zaś po punkcie 3. dodaje się punkt 4. w brzmieniu: 
"4. Źródła finansowania: 

- remont pomostów "A" i "B",

- przebudowa pomostu "B",

- rozbiórka pomostu "C",

- przebudowa skoczni,

- montaż przebieralni,

- prace ziemne -plaża oraz boisko do piłki siatkowej ( nawiezienie piasku), utwardzenie skarpy przy

boisku, 

- montaż zjeżdżalni,

- remont istniejacego W.C.,

- utworzenie parkingu rowerowego ( zakup i montaż stojaków do parkowania rowerów); kolejny etap -
2012 r.(środki gminy), 

- utworzenie parkingu ( zakup i montaż kostki brukowej). Kolejny etap - 2012 r.( środki gminy)."

- środki własne gminy,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich."

2) w części "Zadanie: 1.2. Utworzenie boiska wiejskiego oraz boiska na plaży do siatkówki" po
dotychczasowej treści (po punkcie 3) dodaje się punkt 4. w brzmieniu: 

" 4. Źródla finansowania: 

- środki własne gminy,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszrów Wiejskich."

3) w części " Zadanie: 1.3. Utworzenie placu zabaw dla dzieci po dotychczasowej treści ( po punkcie 3)

dodaje się punkt 4. w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania: 

- środki własne,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich."

4) w części "Zadanie: 1.4. Budowa ścieżek rowerowych" po treści punktu 3. dodaje się  punkt 4.

w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania: 

- środki własne gminy."

5) w części " Zadanie: 1.5. Modernizacja drogi dojazdowej do plaży" po treści punktu 3. dodaje się punkt 4.

w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania: 

- środki własne gminy,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów wiejskich."

6) w części " Zadanie 2.1. Budowa kanalizacji sanitarnej" po treści punktu 3. dodaje się  punkt 4.

w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania: 

- środki własne,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszrów Wiejskich. "

7) w części "Zadanie: 2.2. Budowa i zadaszenie wiat przystankowych " po tresci punktu 3. dodaje się punkt

4. w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania : 

- środki własne gminy,

- źródła zewnętrzne,

- środki UE"

8) w części " Zadanie: 2.3. Poprawa i uzupełnienie oświetlenia wsi " po treści punktu 3. dodaje się punkt

4. w brzmieniu: 
" 4.Źródła finansowania : 

- środki własne gminy,

- środki powiatowe ( część drogi jest droga powiatowa). "

9) w części " Zadanie: 3.1. Organizacja szkoleń i kursów dla mieszkańców " po treści punktu 3. dodaje się
punkt 4. w brzmieniu: 

" 4.Źródła finansowania: 

- środki wlasne gminy,

- dotacja w EFS. "

10) w części " Zadanie: 3.2. Organizacja sołeckich imprez plenerowych " po treści punktu 3. dodaje się
punkt 4. w brzmieniu : 

" 4. Źródła finansowania : 

- środki własne,

- dotacje w EFS."

11) w części " Zadanie: 3.3. Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży " po tresci punktu 3.

dodaje się punkt 4. w brzmieniu : 
" 4.Źródla finansowania : 

- środki własne gminy,

- dotacja w EFS. "

ID: HEDPT-WQOYV-HGTHT-HCNXC-BIOAF. uchwalony. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXVIII/12/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Sobiewola 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst:

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz stosowanie do treści art.3 pkt 3) ustawy z dnia
6 grudnia 2006 r.o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr 227, poz. 1658) Rada Miejska

w Kisielicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W planie Odnowy Miejscowości Sobiewola stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/68/2009

Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 24 listopada 2009 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy
Miejscowości Sobiewola, zatwierdza się  poniższe zmiany: w rozdziale Planu zatytuowanym: " Karty zadań
ujętych w Planie Odnowy Miejscowości Sobiewola "  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/7/2010 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 9 lutego 2010 r. w sprawie
zatwierdzenia zmian do Planu Odnowy Miejscowości Sobiewola.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w części " Zadanie: 1.1. Urządzenie ogólnodostępnego kąpieliska nad jeziorem Rakowym wraz

z przebudową pomostów ", punkt 2. otrzymuje nowe brzmienie: 
" 2. Zakres prac planowanych w ramach projektu: 

zaś po punkcie 3. dodaje się punkt 4. w brzmieniu: 
"4. Źródła finansowania: 

- remont pomostów "A" i "B",

- przebudowa pomostu "B",

- rozbiórka pomostu "C",

- przebudowa skoczni,

- montaż przebieralni,

- prace ziemne -plaża oraz boisko do piłki siatkowej ( nawiezienie piasku), utwardzenie skarpy przy

boisku, 

- montaż zjeżdżalni,

- remont istniejacego W.C.,

- utworzenie parkingu rowerowego ( zakup i montaż stojaków do parkowania rowerów); kolejny etap -
2012 r.(środki gminy), 

- utworzenie parkingu ( zakup i montaż kostki brukowej). Kolejny etap - 2012 r.( środki gminy)."

- środki własne gminy,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich."

2) w części "Zadanie: 1.2. Utworzenie boiska wiejskiego oraz boiska na plaży do siatkówki" po
dotychczasowej treści (po punkcie 3) dodaje się punkt 4. w brzmieniu: 

" 4. Źródla finansowania: 

- środki własne gminy,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszrów Wiejskich."

3) w części " Zadanie: 1.3. Utworzenie placu zabaw dla dzieci po dotychczasowej treści ( po punkcie 3)

dodaje się punkt 4. w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania: 

- środki własne,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich."

4) w części "Zadanie: 1.4. Budowa ścieżek rowerowych" po treści punktu 3. dodaje się  punkt 4.

w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania: 

- środki własne gminy."

5) w części " Zadanie: 1.5. Modernizacja drogi dojazdowej do plaży" po treści punktu 3. dodaje się punkt 4.

w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania: 

- środki własne gminy,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów wiejskich."

6) w części " Zadanie 2.1. Budowa kanalizacji sanitarnej" po treści punktu 3. dodaje się  punkt 4.

w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania: 

- środki własne,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszrów Wiejskich. "

7) w części "Zadanie: 2.2. Budowa i zadaszenie wiat przystankowych " po tresci punktu 3. dodaje się punkt

4. w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania : 

- środki własne gminy,

- źródła zewnętrzne,

- środki UE"

8) w części " Zadanie: 2.3. Poprawa i uzupełnienie oświetlenia wsi " po treści punktu 3. dodaje się punkt

4. w brzmieniu: 
" 4.Źródła finansowania : 

- środki własne gminy,

- środki powiatowe ( część drogi jest droga powiatowa). "

9) w części " Zadanie: 3.1. Organizacja szkoleń i kursów dla mieszkańców " po treści punktu 3. dodaje się
punkt 4. w brzmieniu: 

" 4.Źródła finansowania: 

- środki wlasne gminy,

- dotacja w EFS. "

10) w części " Zadanie: 3.2. Organizacja sołeckich imprez plenerowych " po treści punktu 3. dodaje się
punkt 4. w brzmieniu : 

" 4. Źródła finansowania : 

- środki własne,

- dotacje w EFS."

11) w części " Zadanie: 3.3. Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży " po tresci punktu 3.

dodaje się punkt 4. w brzmieniu : 
" 4.Źródla finansowania : 

- środki własne gminy,

- dotacja w EFS. "

ID: HEDPT-WQOYV-HGTHT-HCNXC-BIOAF. uchwalony. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXVIII/12/2010  

RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH  

z dnia 23 marca 2010 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie Odnowy Miejscowości Sobiewola 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst:

Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz stosowanie do treści art.3 pkt 3) ustawy z dnia
6 grudnia 2006 r.o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. Nr 227, poz. 1658) Rada Miejska

w Kisielicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W planie Odnowy Miejscowości Sobiewola stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIV/68/2009

Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 24 listopada 2009 roku w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy
Miejscowości Sobiewola, zatwierdza się  poniższe zmiany: w rozdziale Planu zatytuowanym: " Karty zadań
ujętych w Planie Odnowy Miejscowości Sobiewola "  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/7/2010 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 9 lutego 2010 r. w sprawie
zatwierdzenia zmian do Planu Odnowy Miejscowości Sobiewola.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

1) w części " Zadanie: 1.1. Urządzenie ogólnodostępnego kąpieliska nad jeziorem Rakowym wraz

z przebudową pomostów ", punkt 2. otrzymuje nowe brzmienie: 
" 2. Zakres prac planowanych w ramach projektu: 

zaś po punkcie 3. dodaje się punkt 4. w brzmieniu: 
"4. Źródła finansowania: 

- remont pomostów "A" i "B",

- przebudowa pomostu "B",

- rozbiórka pomostu "C",

- przebudowa skoczni,

- montaż przebieralni,

- prace ziemne -plaża oraz boisko do piłki siatkowej ( nawiezienie piasku), utwardzenie skarpy przy

boisku, 

- montaż zjeżdżalni,

- remont istniejacego W.C.,

- utworzenie parkingu rowerowego ( zakup i montaż stojaków do parkowania rowerów); kolejny etap -
2012 r.(środki gminy), 

- utworzenie parkingu ( zakup i montaż kostki brukowej). Kolejny etap - 2012 r.( środki gminy)."

- środki własne gminy,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich."

2) w części "Zadanie: 1.2. Utworzenie boiska wiejskiego oraz boiska na plaży do siatkówki" po
dotychczasowej treści (po punkcie 3) dodaje się punkt 4. w brzmieniu: 

" 4. Źródla finansowania: 

- środki własne gminy,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszrów Wiejskich."

3) w części " Zadanie: 1.3. Utworzenie placu zabaw dla dzieci po dotychczasowej treści ( po punkcie 3)

dodaje się punkt 4. w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania: 

- środki własne,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich."

4) w części "Zadanie: 1.4. Budowa ścieżek rowerowych" po treści punktu 3. dodaje się  punkt 4.

w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania: 

- środki własne gminy."

5) w części " Zadanie: 1.5. Modernizacja drogi dojazdowej do plaży" po treści punktu 3. dodaje się punkt 4.

w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania: 

- środki własne gminy,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszarów wiejskich."

6) w części " Zadanie 2.1. Budowa kanalizacji sanitarnej" po treści punktu 3. dodaje się  punkt 4.

w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania: 

- środki własne,

- dotacja w ramach Programu Rozwoju Obszrów Wiejskich. "

7) w części "Zadanie: 2.2. Budowa i zadaszenie wiat przystankowych " po tresci punktu 3. dodaje się punkt

4. w brzmieniu: 
" 4. Źródła finansowania : 

- środki własne gminy,

- źródła zewnętrzne,

- środki UE"

8) w części " Zadanie: 2.3. Poprawa i uzupełnienie oświetlenia wsi " po treści punktu 3. dodaje się punkt

4. w brzmieniu: 
" 4.Źródła finansowania : 

- środki własne gminy,

- środki powiatowe ( część drogi jest droga powiatowa). "

9) w części " Zadanie: 3.1. Organizacja szkoleń i kursów dla mieszkańców " po treści punktu 3. dodaje się
punkt 4. w brzmieniu: 

" 4.Źródła finansowania: 

- środki wlasne gminy,

- dotacja w EFS. "

10) w części " Zadanie: 3.2. Organizacja sołeckich imprez plenerowych " po treści punktu 3. dodaje się
punkt 4. w brzmieniu : 

" 4. Źródła finansowania : 

- środki własne,

- dotacje w EFS."

11) w części " Zadanie: 3.3. Zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży " po tresci punktu 3.

dodaje się punkt 4. w brzmieniu : 
" 4.Źródla finansowania : 

- środki własne gminy,

- dotacja w EFS. "

ID: HEDPT-WQOYV-HGTHT-HCNXC-BIOAF. uchwalony. Strona 3 / 3


